AP1186T5-33L-U Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Diodes Incorporated AP1186T5-33L-U Diodes Incorporated સ લાયર Diodes Incorporated ડ ુટર
Zetex Semiconductors (Diodes Incorporated) AP1186T5-
33L-U
Diodes Incorporated
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર AP1186T5-33L-U
ઉ પાદક Diodes Incorporated
વણન IC REG LINEAR 3.3V 1.5A TO220-5
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ / આરઓએચએસ ુસંગત છે
જ થો ઉપલ ધ છે 114779 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ ોપઆઉટ (મે સ) 0.38V @ 1.5A
વો ટેજ - આઉટ ુટ (મીન / ફ ડ) 3.3V
વો ટેજ - આઉટ ુટ (મે સ) -
વો ટેજ - ઇન ુટ (મે સ) 16V
સ લાયર ઉપકરણ પેકેજ TO-220-5
સર ઝ -
ુર ા લ ણો Over Current, Over Temperature
પેકે જગ Tube
પેકેજ / કેસ TO-220-5
પીએસઆરઆર 70dB (120Hz)
આઉટ ુટ કાર Fixed
આઉટ ુટ પરેખાંકન Positive
બી  નામો 1034-AP1186T5-33L-U
ઓપરે ટગ તાપમાન 0°C ~ 150°C
નયમનકારોની સં યા 1
માઉ ટગ કાર Through Hole
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 3 (168 Hours)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Contains lead / RoHS Compliant
વગતવાર વણન Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.3V 1.5A TO-220-5
વતમાન - આઉટ ુટ 1.5A
નયં ણ લ ણો -
AP1186T5-33L-U
ભાગ નંબર: AP1186T5-33L-U
ઉ પાદક / ા ડ: Diodes Incorporated
ઉ પાદન વણન IC REG LINEAR 3.3V 1.5A TO220-5
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ / આરઓએચએસ ુસંગત છે
ટોક થ ત 114779 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AP1186T5-33L-U.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
AP1186T5-33L-U ની વ શ તાઓ
AP1186T5-33L-U.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
AP1186T5-50G-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LINEAR 5V 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  3646 pcs
RFQ
AP1186T5-33G-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LINEAR 3.3V 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  4197 pcs
RFQ
AP1186T5-50L-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LINEAR 5V 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  108780 pcs
RFQ
AP1186T5-L-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LIN POS ADJ 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  55517 pcs
RFQ
AP1186T5-25G-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LINEAR 2.5V 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  6106 pcs
RFQ
AP12-1-50-102
ઉ પાદકો:  Sensata Technologies, Airpax
વણન:  CIR BRKR MAGHYDR 1A 240VAC 50VDC
ઉપલ ધ છે:  105 pcs
RFQ
AP1186T5-G-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LIN POS ADJ 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  3791 pcs
RFQ
AP1186T5-25L-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LINEAR 2.5V 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  4616 pcs
RFQ
AP1186T5-15L-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LINEAR 1.5V 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  104130 pcs
RFQ
AP1186T5-18L-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LINEAR 1.8V 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  105608 pcs
RFQ
AP1186T5-18G-U
ઉ પાદકો:  Diodes Incorporated
વણન:  IC REG LINEAR 1.8V 1.5A TO220-5
ઉપલ ધ છે:  6150 pcs
RFQ
AP12-1-71-752
ઉ પાદકો:  Sensata Technologies, Airpax
વણન:  CIR BRKR 7.5A 240VAC 50VDC
ઉપલ ધ છે:  106 pcs
RFQ